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OLE ARMOLLINEN ! 
  
Kovaa taistelussa ja kovaa voitossa - näin me saatamme kansallissosialistisen 
vallankumouksen päätökseen! 
  
Poliittisen sotilaan on oltava kova: Hänen taistelunsa on uhrautuva vaellus, jonka 
voi menestyksekkäästi kestää vain se, joka on voittanut itsessään kaikki 
heikkoudet, porvarilliset epäluulot, pelot ja epäselvyydet.  
  
Taistelu riveissämme on valintaprosessi, jossa vain ne jäävät henkiin, jotka ovat 
todella sotilaallisia ihmisiä ja joilla on sankarillinen elämänasenne; he 
muodostavat sitten sen kansakunnan taistelevan eliitin, joka on todella ennalta 
määrätty uuden imperiumin kantajaksi!  
 
 Meidän valtiomme johdossa ei tule olemaan isokenkäisiä, jotka haluavat käyttää 
valtiota hyväkseen ruokakuppilana, vaan sotilaallisia johtajia, jotka ovat oppineet 
epäitsekkyyttä, lujuutta ja sitkeyttä taisteluajoiltaan. Ja tätä kansallissosialistista 
valtiota eivät suojele sisäisesti ja ulkoisesti ajattelemattomat, byrokraattiset 
palkkalaiset tai sieluttomat uranuurtajat, vaan idealistiset taistelijamme 
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ruskeapaidoissa - ihmiset, jotka ovat joutuneet uhraamaan kaiken, jotka ovat 
käyneet läpi demokraattien vainot ja vankilat, joista on tullut kovia itseään 
kohtaan ja joiden ei siksi ole syytä pelätä vallan väärinkäyttöä! 
  
Mutta poliittisen sotilaan on oltava kova myös saksalaiskansallisen yhteisön 
vihollisia ja puolueen vihollisia vastaan: kansallissosialistinen vallankumous ei saa 
enää koskaan juuttua puolitiehen ja porvarillisiin kompromisseihin! SA:lla, kuten 
kaikilla puolueen alaosastoilla, on sekä taistelu- että kasvatustehtävä: puolue 
kasvattaa kaikilla kansallisen yhteisön elämän tasoilla Saksan kansaa todelliseksi 
Volksgenosseniksi ja voittaa tällä tavoin kaikkien hyvää tarkoittavien ihmisten 
yhteistyön ja tuen, niin tekee myös SA kansamme taistelevan kansan kanssa. Se 
kasvattaa kansaa SA-hengen elävän esimerkin kautta. Tässä prosessissa heitä on 
kosiskeltava ja suostuteltava - pakotettu suostumus on ensimmäinen askel kohti 
tekopyhyyttä, josta sisäinen torjunta, mutta aina inhimillinen alemmuus, nousee 
vain liian nopeasti esiin: pakotettu kyllä voi muuttua itsepäiseksi ei. Vain aidosti 
vakuuttunut saksalainen tuli kansan todelliseksi toveriksi. Kansanyhteisöä ei voi 
luoda sorron ja terrorin avulla - tämä puolueen tieto sen jälleenrakennustyön 
perustasta (kansanjoukkojen vapaaehtoinen voittaminen uudelle valtiolle) estää 
vallan väärinkäytön! 
  
Mutta sitten on muitakin:  
 
 Ei kansan tovereita, jotka vain horjuvat, jotka haluavat nähdä tekoja sanojen 
sijasta, jotka ovat yhä kiinni vanhoissa aatteissa tai jotka ovat sokeutuneet ja 
vihastuneet vastakkaisesta propagandasta - ei, taantumuksellisia kansan vihollisia, 
jotka tietoisesti ja tarkoituksellisesti haluavat vahingoittaa ja sabotoida, jotka 
pesivät pettääkseen, jotka haluavat säilyttää tai saada takaisin vanhat 
etuoikeutensa! 
 
 Reaktiolla on monia kasvoja - vastakkaisen puolen idealistien harjoittama avoin 
vastarinta on sen sympaattisin. Mutta tämä meitä vastaan käytävän taistelun muoto 
tulee taistelumme vuosina yhä enemmän ja enemmän väistymään, kuten 
ensimmäisen taistelukauden kokemukset opettavat meille, ja vastapuolen 
taistelijoita vakuutamme yhä enemmän ja enemmän ja heidät voidaan voittaa 
oikean puolen puolelle. 
  
Jäljelle jäävät reaktion eturintama, yllyttäjät ja pääsuunnittelijat, vanhan 
järjestelmän suorat edunsaajat. Poliittisten sotilaidemme on oltava kovia heitä 
kohtaan, heihin ei saa enää koskaan luottaa:  
 Ainoa asia, jolla on merkitystä suurpäälliköitä ja heidän porvarillisia luotujaan 
vastaan, on armoton taistelu ja voitto, heidän täydellinen poistamisensa Saksan 
kansallisesta elämästä. Harzburgin rintama ja Potsdamin päivä eivät saa eikä tule 
toistumaan, sen enempää kuin 30. kesäkuuta 1934 ja 20. heinäkuuta 1944: eilisen 
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vallan ja eilisten voimien kanssa ei voi enää tehdä sopimuksia tai kompromisseja: 
porvaristo kuuluu historian lantakasaan. Vain työläisten, sotilaiden ja johtajien 
valtio - kansallissosialistinen kansanvaltiomme - toteuttaa kansallissosialistisen 
vallankumouksen. Tässä valtiossa ei saa olla enää bonzia, porvareita ja loisia. He 
eivät kuulu kansan yhteisöön, josta he ovat historiallisen epäonnistumisensa, 
kansan pettämisen, aivottoman materialisminsa ja tekopyhän itsekkyytensä vuoksi 
sulkeneet itsensä pois!  
 
 Näitä taantumuksen langanvetäjiä ja heidän porvarillisia marionettimestareitaan 
vastaan poliittisen sotilaan viimeinen ja viimeinen käsky on: Olkaa armottomia - 
silloin varmistatte vallankumouksen loppuunsaattamisen ja sen lopullisen voiton! 
 
 

SA TULEVASSA 
KANSALLISSOSIALISTINEN VOLKKIVALTIO ! 

  
Kansallissosialismi määrittelee ihmisen itsestään vastaavaksi luonnolliseksi 
olennoksi, jolla on biologinen taipumus luoda kulttuuria, ja antaa näin, 
luultavasti ensimmäistä kertaa ihmiskunnan historiassa, totuudenmukaisen kuvan 
ihmisestä, joka vastaa elämän todellisuutta, kaikkien uskomusten ja ideologioiden 
ulkopuolella. Tämä on kansallissosialistisen maailmankatsomuksen varsinainen 
ydin: ajattelu biologisissa yhteyksissä ja siten luonnollisen tiedon ensisijaisuus 
ideologiseen toiveajatteluun nähden. Mutta mitä tämä määritelmä tarkoittaa 
konkreettisesti tavoittelemamme kansallissosialistisen valtion kannalta? 
 
  Ensimmäinen oivallus on, että ihminen on luonnollinen olento, kuten kaikki 
muutkin elävät olennot maailmankaikkeudessa, ja että hän on luonnonlakien 
alainen. Tämä kuulostaa banaaliselta itsestään selvältä tosiasialta, mutta silti 
käytännössä KAIKKI muut ajatukset ja henkiset järjestelmät, ideologiat ja 
uskomukset kieltävät tai sivuuttavat tämän oivalluksen. Jos ihminen biologisena 
lajina kuitenkin jatkaa luonnonlakien sivuuttamista tai jopa jatkuvaa rikkomista 
elämänsä biologisena perustana, se johtaa ihmisen itsetuhoon. Nykyinen 
ympäristötuho ja sen myötä lukuisten eläin- ja kasvilajien sukupuuttoon 
kuoleminen ihmisen luontoon puuttumisen seurauksena on tästä erittäin selvä 
varoitusmerkki.  
 
 Mutta tämä johtaa meidät toiseen oivallukseen: toisin kuin kaikki muut 
tuntemamme elämänmuodot, ihminen ei ole pelkästään luonnollisten vaistojensa 
alainen, jotka pakottavat hänet sopeutumaan luonnonlakeihin ja niiden 
määräämään elämän todellisuuteen. 
  
Ihminen on vastuussa itsestään! Hänellä on (näennäinen) vapaus elää myös 
luontoa vastaan, tehdä siitä hänelle "alisteinen", raiskata ja riistää sitä, ymmärtää 
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itsensä väärin "luomakunnan herrana" ja vaarantaa siten oman selviytymisensä 
biologisena lajina. Juuri näin hän on tehnyt historiansa pitkinä aikakausina - yhä 
lisääntyvällä energialla ja tiedostamattomalla tuhoavalla ja itsetuhoisella raivolla. 
Hän voi kuitenkin myös - ja tätä kansallissosialismi häneltä vaatii - elää 
vapaaehtoisesti sopusoinnussa luonnon ja sen lakien kanssa ja siten säilyttää ja 
kehittää lajiaan.  
 Tämä on luonnon peruslaki - lajin säilyttäminen ja kehittäminen. Ihmisessä 
jälkimmäinen ei tietenkään ole vain biologista laatua korkean jalostusasteen 
kautta, vaan se ilmenee ennen kaikkea kulttuurin luomisen prosessissa:  
 
 Aivan kuten muutkin fyysiset elimet - juoksemista, taistelua, naamioitumista jne. 
varten - palvelevat lajin selviytymistä. - palvelevat lajin selviytymistä, ihmisen 
aivot ja sen myötä hänen älykkyytensä ja omavastuullisuutensa palvelevat 
biologisena selviytymisvälineenä, koska fyysisesti ihminen on melko heikko 
olento ja koska hänellä on muutenkin tuskin yhtään sellaista fyysistä elintä, joka 
tekisi hänestä ylivertaisen tai edes tasavertaisen vihollisiinsa nähden 
selviytymistaistelussa. Ihmisen taipumus muodostaa yhteisöllisinä olentoina 
suurempia ryhmiä ja rakentaa kulttuuria ei siis ole yliluonnollinen lahja vaan 
biologinen ominaisuus, joka on tarkoituksenmukainen, jotta ihminen lajina voisi 
selviytyä. Kansallissosialistinen valtio asettaa nyt itselleen tehtäväksi varmistaa, 
että tätä ihmisen biologista taipumusta kulttuurin luomiseen todella sovelletaan 
tavalla, joka vastaa sen tarkoitusta. 
  
Oman lajinsa selviytyminen - se on valtion tarkoitus. 
  
Mutta kuten olemme nähneet, lajin säilyttämisen lisäksi lajin kehittyminen 
(korkeampi kehitys) on myös ankkuroitu ihmiseen elämäntapana - eikä ainoastaan 
biologisesti korkean jalostuksen merkityksessä, vaan ennen kaikkea kulttuurisena 
jatko- ja korkeampana kehityksenä. Kaikki ihmisrodut ja -kansat eivät ole 
seuranneet tätä tietä: Jotkut ovat vielä tänäkin päivänä pysyneet kivikautisessa 
elämäntavassa, toiset taas ovat joutuneet siihen vain ulkoisten impulssien 
pakottamina - varmasti vastoin omaa tahtoaan ja mahdollisesti vastoin omaa 
onneaan elämässä. Valkoinen ihminen - arjalainen rotu, kuten sanomme - on 
kuitenkin jatkanut kulttuurin luomisen tietä alusta alkaen ja yhä myrskyisämmin; 
se vastaa ilmeisesti syvästi hänen luontoaan ja sieluaan. 
 
  Siksi kansallissosialistinen valtio ottaa myös kulttuurin kehityksen 
suojelukseensa. Näin se välttää luonnon ja kulttuurin välisen jännitteen kaksi 
mahdollista ääripäätä:  
 
 Se ei myöskään halua taisteluhuudon "Takaisin luontoon" alla 
kulttuurijärjestyksen hajottamista ja paluuta kivikautisiin elämänmuotoihin, 
olivatpa ne miten "luonnollisia" tahansa, eikä se myöskään yritä johtavan 
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periaatteen "Alistakaa maa" mukaisesti vastustaa luontoa ja vastoin sen lakeja 
tyrkyttää sille tahtoaan! Kansallissosialistinen valtio järjestää ihmisen luonnon 
mukaan - edellä itsestään selvänä luonnonolentona, jolla on biologinen taipumus 
luoda kulttuuria.  
 
 Samalla ihminen - olipa hän sitten luonnollinen olento tai kulttuurinen olento - 
pysyy aina ennen kaikkea yhteisöllisenä olentona: Lajien säilyttäminen ja lajien 
kehittäminen ovat toki yksilön tehtäviä, sikäli kuin jokainen ihmisyhteisö voi 
toimia vain yksittäisten jäsentensä välityksellä, mutta molemmat saavat 
merkityksensä vain sen ihmisyhteisön taustalla, joka elää yksilöä ja antaa arvoa ja 
merkitystä hänen elämälleen. 
  
Erottelemme toisistaan perheen, klaanin (heimon), kansan ja rodun luonnolliset 
yhteisöt sekä miesliiton, valtion, kansakunnan ja imperiumin kulttuuriset yhteisöt. 
Ihmisiä ei tietenkään voi eikä saa jakaa näin kaavamaisesti, sillä he eivät ole joko 
luonnollisia TAI kulttuurisia ihmisiä, vaan aina molempia, vaikka - luonteensa 
mukaisesti - eriasteisesti: esimerkiksi naiset ovat ensisijaisesti luonnollisia ihmisiä 
ja siten luonnollisten yhteisöjen sielu, ja miehet ovat pikemminkin kulttuurisia 
ihmisiä ja siten kulttuuristen yhteisöjen sielu. 
 
  Näin ollen ihmisyhteisön pienin luonnollinen solu on perhe, jonka keskellä ovat 
nainen ja lapsi, mutta KULTTUURISEN kehityksen varsinainen perusta on 
vastaavasti miesyhdistys, joka on jokaisen korkeamman kehittyneen valtiollisen 
olemassaolon edellytys. Kansallissosialistinen liike on puolueen ja 
kansallissosialistisen naisyhdistyksen yhteisessä työssä kansanyhteisön luoja, 
mutta samalla se on miesyhdistyksen elämänmuodossa myöskin valtion kantaja - 
yhteisömme työn ja taistelun päämäärä on siis kansallissosialistinen kansanvaltio, 
jossa luonto ja kulttuuri ovat ensimmäistä kertaa sitten muinaisajan jälleen 
löytäneet ja tulevat jälleen löytämään luonnollisen täydennyksensä ja keskinäisen 
keskinäisen läpileikkaavuutensa - ihmislajimme selviytymisen ja korkeamman 
kehityksen palveluksessa ja näin ollen myöskin uuden vuosituhantisen kehittyneen 
sivilisaatiomuodon palvelijana! 
  
Siitä me unelmoimme ja sen puolesta me taistelemme. 
  
Tässä tulevaisuuden kansallissosialistisessa kansanvaltiossa SA - Saksan kansan 
poliittisten sotilaiden elämänmuotona - löytää paikkansa. Tämä johtuu 
kansallissosialistisesta peruskysymyksestä, joka osoittaa paikkansa jokaiselle 
kansan ja puolueen osastolle:  
 
MITÄ TÄMÄ RAKENNE, TÄMÄ IHMISTEN YHTEISÖ, VOI EDISTÄÄ 
KULTTUURIMME SELVIYTYMISTÄ JA LAJINMUKAISTA 
KEHITYSTÄ, JA MITEN SE ON JÄRJESTETTÄVÄ, JOTTA SE VASTAISI 



6 

SEN JÄSENTEN BIOLOGISTA LUONNETTA?  
 
 Vastaus tähän kysymykseen on selvästi johdettavissa vakautus- ja 
assosiaatioprosessin perinteestä ja hengestä, kuten tässä asiakirjassa on esitetty:  
 
 SA organisoi puolueen taistelevan eliitin taistelun aikana ja voiton jälkeen Saksan 
kansan taistelevan eliitin - se on siis poliittisen sotilaallisuuden elämänmuoto. 
Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa, jonka kantaja on puolue, saksalaisten 
työläisten elämänmuotona, SA, heidän taistelutahtoisena myrskyosastonaan, ottaa 
hoitaakseen valtion sisäisen ja ulkoisen suojelun! 
  
Kuten taistelun aikana, se järjestäytyy elämänyhteisöksi - taistelijoiden 
miespuoliseksi liitoksi, joka poliittisina sotilaina tuntee olevansa ennen kaikkea 
kansakunnalle velvollinen ja kansallissosialistisen vallankumouksen ritari! Niinpä 
tulevassa kansallissosialistisessa kansanvaltiossa SA on yhtäältä kaikki kansamme 
aseenkantokykyiset miehet käsittävän kansanmiliisin ydin (Volkssturm), toisaalta 
ottaa haltuunsa koko sisäisen turvallisuuden koneiston ja muuttaa sen hengeltään 
(yleinen SA), ja lopuksi muodostaa esikuntakaartinsa kanssa myös 
kansallissosialistisen kansanvaltion vallankumouskaartin ja pyhittää sille elämänsä 
täydellisessä ja rajattomassa uhrautumis- ja sitoutumisvalmiudessa. 
  
Kansallissosialistinen kansanvaltio on siis SA:n valtio, ei siksi, että SA hallitsee 
sitä (puolue hallitsee), vaan siksi, että se läpäisee sen hengellään ja pyrkii viime 
kädessä kouluttamaan kaikki kansamme miehet sen mukaisesti. 
  
Mutta tämä täyttää esikuntapäällikkö Röhmin ylpeän sanan:  
  
"SA on ja pysyy Saksan kohtalona!" 
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